
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N°

QUILLÓN, sábado 27 diciembre 2Q14

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS[POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-3680, 0-3681, 0-3682

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-352,6-373,6-338

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-925,5-1039,5-935

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL Ai
SR(ES) : FERRADA BAEZA MARIO ENRIQUE

LA SUMA DE $:146.370-/

Y SON¡CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA

TOR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURAS N° 3777, 3861, 3862, DE O.P.D. POR $

FERRADA BAEZA , POR LA ADQUISICIÓN DE LÁPICES Y LLAVEROS

SEMINARIO, PARA EL PÚBLICO ASISTENTE, SEGÚN FICHA N° 172,

INSTITUCIONAL PARA OFICIALIZACIÓN DE DOCUMENTACIÓN, SEGÚN

AFICHES PUBLICITARIOS PARA ACTIVIDAD DE CELEBRACIÓN DEL DÍ

ÓRDENES DE COMPRA N° 338, 352, 373, SE ADJUNTAN CERTIFI

__POR LA SEÑORITA MARÍA GABRIELA VALLEJOS LANDAUR , D

'RECE PCIÓN DE—-MERCAÜERÍAr^Y— COMPROBANTE—DE—MOVIMIENTOS—

PESOS M/L

.46.370.- DE MARIO

)N LOGO Y NOMBRE DEL

PROGRAMA. SE REQUIERE TÍMB!

¡TCHA, N° 173, ADQXJZSICIÓNÍD

DEL PÁRVULO, FICHA N° 19,0,

3 EMITIDO Y FIRMADOS Vp,̂

)ECO, FORMULARIOS DE ""'--
-LOV

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
-DE

CUENTA
2152204001020

2152204001020

2152204001020

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
320900 Material Oficina - Prog. I

320900 Material Oficina - Prog. I

320900 Material Oficina - Prog. I

Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
21.420

41.650

83.300

HABER

146.370

RUI
11^09801-3

1809801-3

11809801-3

11809801-3

^




